КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

_ АдминистрАIц,Iя
(исполнитель_Ео-распорядительный

орган)СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕ FМЯ
(сЕло ВолкоВскоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(07 ) 05. 2024r.

к о внесении изменений в постановлеЕие
администрации СП <<Село Волковское> j\b51 от 09.07.2021г.кОб утверждении положения о комиссии

по соблюдению требованиr n
""у*"Бному поведению муниципальньжслужаттIих администрации сельского поселения

<<СелО ВолковскОе) и урегУлированию конфликта иЕтересов>)>)

м36

В целях р9ализации положений статьи 12 ФедеральЕого закона от 25.12.2008 м 273-ФЗ (О ПРОТИВОДейСТВ"" *"Р;r;;;)), в cooTB.T.ru"" с указом президента российскойФеДеРаЦИИ ОТ 0i ,07,2010 N'ЪЪТ-;Ыкомиссиях по соблюдению требований к служебномуIIоведеЕиЮ федеральныХ государстВенньж служатцих и урегулированию конфликтаинтересов) и приведением u соо""",ствие действующему закоЕодательству нормативньIх
}#;-""fi ffi пНТъъНЬхх1"'"Н""Т:.""".;;;;;;]'сЬоовоой"йБD,аДМинисТрация

1, Внести следующие изменения в постаЕовлеЕие администрации СП кСело Волковское>>М51 от 09,07,2021г, кОб у,""р*ооии положения о комиссии по соблюдению требованийк служебНому повеДениЮ nnуrr"ц"aru,"ьных служатцих администр ации.сельского поселения<село Волковское) и урегулированию конфликта интересов) :

IЩ:НЖ#'
ИЗЛОЖИТЬ В НОВОй Р'оJоц"" .*oi"ro приложению J\гs1 к настоящему

2, ПостановлеIIие адмиЕистрации СП <<Село Волковское) от 07.06.2022г.Ns34 ко внесенииизменений в постановление администрации СП <<Село Волковское> J\&51 от 09,07.2О27г,коб утверждении положения о комиссии по соблюдеЕию требований к служебномуповедению м},ниципальньж служащих администрадии сельского поселения ксело
i?i":ЖЖ;

И УРеГУЛИРОВаЕию конфликта
"";;p;;;;;n .r"rur" утратившим силу.

;:}н :, ч ч#;*ж #J"цфц, iil ЁJъ;l*:l* ж, .ъж.ж;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

волковское> в
4.Контроль за

Врио главы
сельского п
<uСдпл Elл -,.л_ло

го постановления оставJшю за собой.

/

Прилотtение J\Ъ1

к постановлению администрации
сельского поселения <село Волковское>

от ( 01 ) 05. 2024г. N9 36

состав комиссии

по соблюдению требованиЙ к служебному поведению муницип€tilъных

служащих администрации сельского поселения ((село Волковское>>

и урегулированию конфликта интересов,

лошrако Щ.д. - Врио главы администрации сельского поселения <село

Волковское)), председатель комиссии;

Дн:реева И.Д. - Глава сельского поселения <Село Волковское>,

зам.председателя комиссии,

Петрова Н.П. - Ведуrций эксперт администрации СП "Село BoiIKoBcKoe"

секретарь комиссии;

члены комиссии:

длексахина Н.ts. - Депутат Сельской,Щумы СП "Село Волковское"

Богачева С.А. - Депутат Сельской Щуп,rы СП "Село Волковское"